第１号様式
融雪施設設置補助金交付申請書

	受付No.

	令和　　年　　月　　日

富良野市長　 　　　　　　　　 様

	申請者
（　住　　　所　）

（氏名又は代表者）

（　電　　　話　）

富良野市融雪施設設置補助事業要綱第６条の規定により、補助を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　 金　　　　　　　　　　  円

２　工事概要

	内　　容
	区　　分
	規　　格
	融雪水の処理内容
	熱源の種類

	融雪施設の種類
	融雪槽

融雪機
	縦　　　ｍ

横　　　ｍ

高さ　　ｍ
	・道路側溝排水方式

・地下浸透方式
	・ボイラー

（灯油、ガス、電気、その他）

・バーナー

（灯油、ガス、その他）

	ロードヒー

ティング
	　　　　㎡
	・その他

　　（　　　　　）

・給水方式

水道水・地下水
	・電気

	工事期間（予定）
	　　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日

	設置工事費
	製品費　　　　千円　　工事費　　　　千円　　合計　　　　千円

	製品名 請負会社
	製　品　名
工事施工者

	添付書類
	①融雪施設の工事見積書　　⑤共同購入者名簿
②カタログまたは仕様書　　⑥同意書（課税台帳確認）

③付近見取図　　　　　　　⑦土地使用承諾書（借地の場合）

④配置図、排水経路図

関係部署　意見・合議・審査欄
	税務課
	合議
	印
	年月日
	令和　　年　　月　　日

	意見

・世帯全員について市税等滞納なし（介護保険料、後期高齢者保険料含む）

	合議
	印
	年月日
	令和　　年　　月　　日

	意見